

Starvid AB

559157-8587

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Maria Starvid, Styrelseledamot

2025-01-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara försäljning av konsulttjänster inom arkitektur, yoga, grafisk design, litterärt skrivande och därtill relaterade områden. Företaget ska äga dotterbolag med egna varumärken. Det ska även bedriva management consulting samt köpa, sälja och förvalta värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har dotterbolaget Furö Studios AB avyttrats. Försäljningen av arkitekttjänster har minskat avsevärt under året på grund av rådande konjunktur.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	523 522	1 221 041	1 701 000	1 402 000
Resultat efter finansiella poster	-195 390	127 443	625 000	830 000
Soliditet (%)	19	21	28	32

Under året har dotterbolaget Furö Studios AB avyttrats. Försäljningen av arkitekttjänster har minskat avsevärt under året på grund av rådande konjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	144 305	26 896	221 201
Balanseras i ny räkning		26 896	-26 896	0
Årets resultat			-195 390	-195 390
Vid årets utgång	50 000	171 201	-195 390	25 811

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	171 201
Årets resultat	-195 390
Summa	-24 189
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-24 189
Summa	-24 189

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		523 522	1 221 041
Övriga rörelseintäkter		97	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		523 619	1 221 041
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120	0
Övriga externa kostnader		-254 879	-247 135
Personalkostnader	2	-297 971	-850 435
Övriga rörelsekostnader		-74	-110
Summa rörelsekostnader		-553 044	-1 097 680
Rörelseresultat		-29 425	123 361
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-164 560	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		384	4 082
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 789	0
Summa finansiella poster		-165 965	4 082
Resultat efter finansiella poster		-195 390	127 443
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-86 500
Summa bokslutsdispositioner		0	-86 500
Resultat före skatt		-195 390	40 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 047
Årets resultat		-195 390	26 896

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	670 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	670 000
Summa anläggningstillgångar		0	670 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 000	33 937
Övriga fordringar		6 920	14 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 251	51 850
Summa kortfristiga fordringar		41 171	100 254
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 963	275 171
Summa kassa och bank		97 963	275 171
Summa omsättningstillgångar		139 134	375 425
Summa tillgångar		139 134	1 045 425

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		171 201	144 305
Årets resultat		-195 390	26 896
Summa fritt eget kapital		-24 189	171 201
Summa eget kapital		25 811	221 201
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 600
Skulder till koncernföretag		0	469 840
Skatteskulder		14 047	65 322
Övriga skulder		90 276	278 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		113 323	824 224
Summa eget kapital och skulder		139 134	1 045 425

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Starvid AB, 559157-8587
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Frida Maria Starvid
Frida Maria Starvid
Styrelseledamot
2025-01-22